Министерство образования  Красноярского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Сосновоборский механико-технологический техникум»

П Р И К А З

«17» августа 2023 г.                                                                                          № 248-С

О зачислении поступающих на первый курс
очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в КГБПОУ «Сосновоборский механико-

технологический техникум» на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать группы:
1.1 за счет бюджетных ассигнований бюджета Красноярского края:
1.1.1 по специальности 15.02.16 Технология машиностроения – группу 154-ТМ-23,

155-ТМ-23;
1.1.2 по специальности 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям) – группу 136-ТО-23;

1.1.3 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки)) – группу 126-СВ-23;

1.1.4 по профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением – группу
107-ОСП-23.

2.  Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет бюджетных
ассигнований бюджета Красноярского края по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования очной формы
обучения с 01 сентября 2023 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и предоставивших оригинал документа об образовании, согласно приложению № 1.

Основание: протокол приемной комиссии № 1 от 16.08.2023.

Директор                    А.В. Кривулин

                                                                                          Приложение № 1 к приказу
от 17 августа 2023 г. № 248-С

Список лиц для обучения
по программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований бюджета Красноярского края

1. По программе подготовки специалистов среднего звена:

По специальности 15.02.16 Технология машиностроения, квалификация Техник:
1.1. На базе основного общего образования:

группа 154-ТМ-23
1.1.1. Ахмеджанова Георгина Шухратовна
1.1.2. Батальцев Артем Евгеньевич

1.1.3. Боркунова Кира Александровна
1.1.4. Домрачев Николай Денисович

1.1.5. Евдокимов Артем Андреевич
1.1.6. Иванов Самир Александрович
1.1.7. Кайзер Эльвира Максимовна

1.1.8. Коновальчик София Владимировна
1.1.9. Куликова Анастасия Павловна

1.1.10. Кумачева Кристина Александровна
1.1.11. Кушнерова Вероника Артемовна
1.1.12. Макаров Александр Валерьевич

1.1.13. Митягин Андрей Алексеевич
1.1.14. Мозгунов Андрей Викторович

1.1.15. Никифоров Савва Викторович
1.1.16. Паршина Татьяна Александровна
1.1.17. Попов Кирилл Алексеевич

1.1.18. Потапчиков Егор Степанович
1.1.19. Радыгин Дмитрий Анатольевич

1.1.20. Решетников Федор Алексеевич
1.1.21. Стародубцев Вадим Дмитриевич
1.1.22. Таборовский Кирилл Русланович

1.1.23. Черногубов Алексей Николаевич
1.1.24. Чернышев Никита Сергеевич

1.1.25. Шестаков Григорий Сергеевич

группа 155-ТМ-23

1.1.26.   Амосова Анна Александровна
1.1.27.   Ампилогова Ульяна Борисовна
1.1.28.   Бабич Кирилл Николаевич

1.1.29.   Байматов Марат Шамилевич

1.1.30.   Бондарчук Данила Витальевич
1.1.31.   Васильев Авдей Егорович

1.1.32.   Васильев Кирилл Андреевич
1.1.33.   Димитрова Александра Михайловна
1.1.34.   Дмитриев Дмитрий Валерьевич

1.1.35.   Дмитриева Анастасия Александровна
1.1.36.   Епифанов Никита Владимирович

1.1.37.   Жигачева Валерия Дмитриевна

1.1.38.   Касаткин Иван Витальевич
1.1.39.   Козлов Арсений Владимирович
1.1.40.   Красиков Никита Викторович

1.1.41.   Лакка Алена Дмитриевна
1.1.42.   Лесников Павел Алексеевич

1.1.43.   Лисянский Евгений Николаевич
1.1.44.   Литвинов Степан Александрович
1.1.45.   Полухин Захар Вадимович

1.1.46.   Рублев Кирилл Евгеньевич
1.1.47.   Слесарева Юлия Евгеньевна

1.1.48.   Хоменков Николай Александрович
1.1.49.   Чистов Никита Васильевич
1.1.50.   Шутова Алина Павловна

2. По программе подготовки специалистов среднего звена
По специальности 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям), квалификация Техник-механик:

2.1. На базе основного общего образования:
группа 136-ТО-23

2.1.1. Акулов Сергей Станиславович
2.1.2. Аневич Никита Александрович
2.1.3. Асеев Юрий Александрович

2.1.4. Брагинец Глеб Алексеевич
2.1.5. Галионцев Артемий Андреевич

2.1.6. Гарейнов Алексей Русланович
2.1.7. Докунов Артем Сергеевич
2.1.8. Каширин Александр Максимович

2.1.9. Лариошкин Игорь Дмитриевич
2.1.10. Лукьянова Варвара Олеговна

2.1.11. Мазго Иван Васильевич
2.1.12. Мезенин Даниил Сергеевич
2.1.13. Мусияк Александр Евгеньевич

2.1.14. Назаров Александр Михайлович
2.1.15. Носков Андрей Андреевич

2.1.16. Нутчина Вероника Алексеевна
2.1.17. Румаск Диана Васильевна
2.1.18. Соболев Данил Игоревич

2.1.19. Тараненко Семен Федорович
2.1.20. Толстогузов Тимофей Сергеевич

2.1.21. Фёдоров Даниил Дмитриевич
2.1.22. Форот Андрей Александрович
2.1.23. Чекань Николай Сергеевич

2.1.24. Шкредов Даниил Артемович
2.1.25. Юсупов Артем Валерьевич

3.  По программе подготовки квалифицированный рабочих, служащих

По профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки)), квалификация Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым

электродом (2 уровень), Сварщик частично механизированной сварки плавлением (2
уровень):
3.1. На базе основного общего образования:

группа 126-СВ-23
3.1.1. Бердников Кирилл Анатольевич

3.1.2. Василенко Олег Игоревич
3.1.3. Водяной Данил Денисович
3.1.4. Галкина Ирина Михайловна

3.1.5. Дергаусов Игорь Олегович
3.1.6. Дмитрев Андрей Геннадьевич

3.1.7. Излученко Владимир Владимирович
3.1.8. Карталыков Кирилл Валерьевич
3.1.9. Келлер Михаил Алексеевич

3.1.10. Костерин Вадим Андреевич
3.1.11. Кучкоров Ахмадали Тохирович

3.1.12. Лаптев Радомир Павлович
3.1.13. Михопаров Константин Алексеевич
3.1.14. Паукку Артур Денисович

3.1.15. Потапенко Виктор Викторович
3.1.16. Правдиков Тимофей Ефимович

3.1.17. Псиньков Михаил Андреевич
3.1.18. Рамза Павел Андреевич
3.1.19. Строев Максим Александрович

3.1.20. Таран Владимир Александрович
3.1.21. Титов Вячеслав Сергеевич

3.1.22. Томашевский Максим Алексеевич
3.1.23. Челобитко Тимур Русланович
3.1.24. Чермашенцев Егор Евгеньевич

3.1.25. Шелковникова Софья Алексеевна

4. По программе подготовки квалифицированный рабочих, служащих
По профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением,
квалификация Оператор станков с программным управлением; станочник широкого

профиля:
4.1. На базе основного общего образования:

группа 107-ОСП-23
4.1.1. Андросова Дарья Анатольевна
4.1.2. Антипин Руслан Владимирович

4.1.3. Бирюкова Дарья Владимировна
4.1.4. Варочкина Василина Сергеевна

4.1.5. Городилова Ксения Витальевна
4.1.6. Гузов Денис Витальевич
4.1.7. Двуреченская Карина Алексеевна

4.1.8. Коршункова Валерия Дмитриевна
4.1.9. Курбанов Валерий Михайлович

4.1.10. Максимов Андрей Сергеевич
4.1.11. Малиновский Сергей Михайлович
4.1.12. Михайловский Артем Александрович

4.1.13. Никифоров Юрий Антонович
4.1.14. Нилина Софья Георгиевна

4.1.15. Паркина Анастасия Семеновна
4.1.16. Пономарев Никита Иванович

4.1.17. Поэто Евгений Александрович
4.1.18. Рудян Вячеслав Денисович
4.1.19. Рыбакова Надежда Николаевна

4.1.20. Сидоров Сергей Владимирович
4.1.21. Торопин Александр Александрович

4.1.22. Халецкая-Лец Дарья Наумовна
4.1.23. Цывкина Валерия Евгеньевна
4.1.24. Черных Елена Александровна

4.1.25. Янгирова Алиса Сергеевна

		2023-08-17T09:35:38+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВОБОРСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"